Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль районының
Айыт ауыл советы
 ауыл биләмәһе
ХАKИМИӘТЕ
452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июль 2017 йыл                                 № 20                            17 июля 2017 года

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального
района Бижбулякский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета,
утвержденный постановлением от 20.12.2016 года № 35
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением от 20.12.2016 года № 35, следующие изменения:

дополнить кодом бюджетной классификации следующего содержания:

	791
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Р.Ф. Гимазетдинов
1